Министерство образования Свердловской области

ГАПОУ СО «Камышловский педагогический колледж»

Приказ от 02.06.2025 №137-ОД

СЕРТИФИКАТ НАСТАВЛЯЕМОГО

Настоящим подтверждается, что

Терехова Елизавета Сергеевна,

студентка 4 курса специальности 44.02.01 Дошкольное

образование ГАПОУ СО «Камышловский педагогический

колледж», приняла участие в

региональном проекте по развитию наставничества

в Свердловской области «Старт в будущее» (7 сезон)

 в качестве наставляемой

в рамках модуля «Студент-работодатель».

Наставник: Сафронова Маргарита Сергеевна,

музыкальный руководитель

МАДОУ «Детский сад №13» КГО.

Предмет наставничества: Развитие невербальных

средств общения детей старшего дошкольного возраста

посредством коммуникативных танцев в совместной

деятельности.

Директор И.Ю. Устьянцева